ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства экономики Ульяновской области, Министерства экономики и планирования Ульяновской области и Министерства экономического развития Ульяновской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства экономики Ульяновской области от 13.03.2009
№ 04-21 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Формирование и обеспечение реализации эффективной экономической политики на территории Ульяновской области на 2009-2011 годы»;
2) приказ Министерства экономики Ульяновской области от 14.09.2010
 № 04-57 «О внесении изменений в приказ Министерства экономики Ульяновской области от 13.03.2009 № 04-21»;
3) приказ Министерства экономики Ульяновской области от 26.01.2012
№ 01-16 «Об установлении лимита кассы Министерства экономики Ульяновской области»;
4) приказ Министерства экономики Ульяновской области от 31.01.2012
№ 01-20 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для интенсивного развития инфраструктуры туризма и сервиса
в Ульяновской области в 2012 году»;
5) приказ Министерства экономики Ульяновской области от 11.01.2013
№ 01-03 «Об установлении лимита кассы»;
6) приказ Министерства экономики и планирования Ульяновской области
от 23.05.2013 № 01-154 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для интенсивного развития инфраструктуры туризма
и сервиса в Ульяновской области в 2013 году»;
7) приказ Министерства экономики и планирования Ульяновской области
от 12.08.2013 № 01-278 «О проведении областного конкурса «Знак качества ульяновского гостеприимства 2013»;
8) приказ Министерства экономики и планирования Ульяновской области
от 13.01.2014 № 01-06 «Об установлении лимита кассы»;
9) приказ Министерства экономического развития Ульяновской области
от 15.08.2014 № 03-297 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование деятельности в части осуществления полномочий
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных заказчиков Ульяновской области и государственных бюджетных учреждений Ульяновской области, осуществления полномочий органа по регулированию контрактной системы на 2014-2016 годы»;
10)  приказ Министерства экономического развития Ульяновской области
от 02.10.2014 № 01-409 «Об установлении лимита кассы»;
11)  приказ Министерства экономического развития Ульяновской области
от 20.11.2014 № 01-455 «Об установлении сроков проведения областного конкурса «Лучший предприниматель года»;
12)  приказ Министерства экономического развития Ульяновской области
от 25.02.2015 № 01-56 «Об установлении лимита кассы».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                     Н.В.Зонтов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту приказа Министерства  экономического развития
и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства экономики Ульяновской области, Министерства экономики и планирования Ульяновской области и Министерства экономического развития Ульяновской области»

Проект приказа Министерства экономического развития
и промышленности Ульяновской области «О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства экономики Ульяновской области, Министерства экономики и планирования Ульяновской области
и Министерства экономического развития Ульяновской области» (далее – проект приказа) разработан в целях актуализации нормативной правовой базы Министерства  экономического развития и промышленности Ульяновской области в связи с окончанием срока действия актов.
Проект приказа подготовлен главным консультантом ОГКУ «Департамент государственных программ развития малого и среднего предпринимательства бизнеса Ульяновской области» Ибетовой Натальей Николаевной.

Заместитель директора департамента
финансового обеспечения
и юридического сопровождения
Министерства экономического развития
и промышленности Ульяновской
области – начальник отдела
юридического сопровождения                                                          С.И. Катрачева

[bookmark: _GoBack]Финансово-экономическое обоснование
к проекту приказа Министерства  экономического развития и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства экономики Ульяновской области, Министерства экономики и планирования Ульяновской области и Министерства экономического развития Ульяновской области»

Проект приказа Министерства  экономического развития
и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства экономики Ульяновской области, Министерства экономики и планирования Ульяновской области
и Министерства экономического развития Ульяновской области» не повлечёт увеличения расходов и доходов бюджета Ульяновской области.

Заместитель директора департамента
финансового обеспечения
и юридического сопровождения
Министерства экономического развития
и промышленности Ульяновской
области – начальник отдела
юридического сопровождения                                                          С.И. Катрачева